ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E
ALBERGO TRIVULZIO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria
. Importo Totale
Primo anno Secondo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge importo importo importo
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo importo importo importo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati importo importo importo
stanziamenti di bilancio 4.540.132,75 10.634.896,38 15.175.029,13
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. importo importo importo
403

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 importo importo importo
altro importo importo importo
totale 4.540.132,75 10.634.896,38 15.175.029,13

Il referente del programma
(dott. Alfonso Galbusera)

Note

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette informazioni sono
acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO ALBERGO TRIVULZIO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

NUMERO
intervento CUI (1)

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima
annualita
del primo

programma
nel quale
I'intervento

& stato

inserito

Annualita
nella quale
si prevede di
dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP
2

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione
di lavori, forniture
e servizi

CUI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo
complessivo
I'acquisto e
ricompreso

(3)

lotto
funzionale

(O]

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regionefi)

Settore

CPV (5)

DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO

Livello di
priorita (6)

Responsabile del
P i @

Durata del

L'acquisto e
relativo a nuovo

di

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE S|
FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO
DELLA-PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

contratto in

essere

Primo anno

Secondo anno

Costi su annualita
successive

Totale (8)

Apporto di capitale privato (9)

Importo Tipologia

codice AUSA

denominazione

p
(11)

04137830966
201900001

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

33192130-2

Fornitura di letti a movimentazione elettrica occorrente alle
Strutture socio sanitarie amministrate

Ugo Ammannati

si

136.960,00

136.960,00

0000252375
226120

ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900002

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

90524400-0

Servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali a
carattere ospedaliero per le Strutture Socio Sanitarie
amministrate dell'’ASP IMMeS e PAT

Ugo Ammannati

36

si

25.000,00

25.000,00

25.000,00

75.000,00

0000252375

ARCA Regione Lombardia -
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900003

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

30192000-1

Fornitura di cartucce, nastri e toner per macchine da ufficio

Ugo Ammannati

24

si

30.000,00

30.000,00

60.000,00

0000252375

ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900004

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

55300000-3

Servizio giornaliero di ritiro, trasporto e consegna pasti
dalla Cucina centrale del
P.A.T. alla RSA “Principessa Jolanda” e servizi accessori

Ugo Ammannati

24

si

37.950,00

39.600,00

1.650,00

79.200,00

Procedura negoziata ex
art. 36, comma 2, lett. b)
D. Lgs. 50/2016

04137830966
201900005

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

33124110-9

Fornitura in service di sistema emogasanalisi, assistita da
garanzia full risk omnicomprensiva di servizi e materiali di
consumo, nonché qualsivoglia altro intervento di garanzia

presso il Pio Albergo Trivulzio

Ugo Ammannati

24

si

27.500,00

30.000,00

2.500,00

60.000,00

0000252375
226120

ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900006

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

85143000-3

Servizio trasporto a mezzo autoambulanze dei ricoverati e
servizi complementari (sangue o emoderivati) per I'Istituto
Frisia di Merate

Ugo Ammannati

36

si

20.700,00

24.760,00

28.820,00

74.280,00

0000252375
226120

Sintel
ARCA Regione

Lombardia/Consip - in

assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da

espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900007

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

44411000-4

Fornitura di articoli monouso (guanti manopola, bavaglioli,
salviettine, ecc...) occorrente alle Strutture Socio Sanitarie
amministrate dell'’ASP IMMeS e PAT

Ugo Ammannati

36

si

117.000,00

156.000,00

195.000,00

468.000,00

0000252375
226120

Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea

soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,

procedura aperta da

espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900008

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

50882000-1

Servizio di manutenzione delle attrezzature della cucina
centrale e degli elettrodomestici delle Sezioni di degenza
occorrente alle Strutture Socio Sanitarie amministrate
dell'ASP IMMeS e PAT

Ugo Ammannati

24

si

45.375,00

60.500,00

15.125,00

121.000,00

0000252375
226120

Sintel
ARCA Regione

Lombardia/Consip - in

assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da

espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900009

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

19640000-4

Fornitura di sacchi in polietilene e mater-bi occorrente alle
Strutture Socio Sanitarie amministrate dell'ASP IMMeS e
PAT

Ugo Ammannati

36

si

20.700,00

31.000,00

41.300,00

93.000,00

0000252375
226120

Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900010

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

33692100-8

Fornitura di soluzioni infusionali

Elisabetta Busa

24

si

40.000,00

60.000,00

20.000,00

120.000,00

0000252375

ARCA Regione Lombardia -
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900011

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

33141320-9,
33141327-8,
33141310-6

Fornitura di aghi e siringhe

Elisabetta Busa

24

si

23.000,00

23.000,00

46.000,00

0000252375

ARCA Regione Lombardia -
Piattaforma Telematica
Sintel/Consip -
Convenzione

04137830966
201900012

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

33194120-3

Fornitura di deflussori per fleboclisi ed emotrasfusioni

Elisabetta Busa

24

si

15.300,00

20.300,00

5.000,00

40.600,00

0000252375

ARCA Regione Lombardia -
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900013

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

forniture

18424300-0

Fornitura di guanti ad uso sanitario

Elisabetta Busa

24

si

98.000,00

98.000,00

196.000,00

0000252375

ARCA Regione Lombardia -
Piattaforma Telematica
Sintel

04137830966
201900014

04137830966

2019

2019

no

si

Lombardia

servizi

85100000

Servizi infermieristico e di assistenza agli ospiti presso le
strutture RSA dell’ASP IMMeS e PAT

Rossana Coladonato

36

si

1.597.000,00

5.450.000,00

9.303.000,00

16.350.000,00

0000252375
226120

ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900015

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

85141000-9

Servizi di guardia medica diurna e notturna

Rossana Coladonato

si

133.262,00

26.653,00

159.915,00

0000252375

Sintel
ARCA Regione Lombardia -
in assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica

04137830966
201900016

04137830966

2019

2019

no

no

Lombardia

servizi

85143000-3

Servizio trasporto a mezzo autoambulanze dei ricoverati e
servizi complementari (sangue o emoderivati) per il Pio
Albergo Trivulzio e RSA Principessa Jolanda - Milano

Ugo Ammannati

24

si

46.000,00

92.000,00

46.000,00

184.000,00

0000252375
226120

Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
carattere centralizzato,
procedura negoziata da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel




Fornitura di ausili monouso ad assorbenza per incontinenti

ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a

04137830966 04137830966 2019 2019 no no Lombardia forniture 33141621-9 occorrente alle Strutture Socio Sanitarie amministrate Ugo Ammannati 24 si 135.500,00 325.000,00 189.500,00 650.000,00 0000252375 carattere centralizzato,
201900017 N 226120
dell'ASP IMMeS e PAT procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel
04137830966 ARCA Regione Lombardia -
201900018 04137830966 2019 2019 no no Lombardia forniture 33190000-8 Fornitura di medicazioni specialistiche Elisabetta Busa 24 si 3.000,00 35.000,00 32.000,00 70.000,00 0000252375 Piattaforma Telematica
Sintel
33140000-3 . . . N . ARCA Regione Lombardia -
04137830966 | 4137830066 | 2019 2019 no no Lombardia | forniture 331411104 Fornitura di medicazioni generali (compresi bendaggi e Elisabetta Busa 24 si 4.025,00 48.300,00 44.275,00 96.600,00 0000252375 | Piattaforma Telematica
201900019 cerotti)
33141112-8 Sintel
" - . " N ARCA Regione Lombardia -
04137830966 | 4137830066 2019 2019 no no Lombardia | forniture 33141200-2 | Fornitura di dispositivi per apparato urogenitale (cateteri e Elisabetta Busa 24 si 10.000,00 40.000,00 30.000,00 80.000,00 0000252375 | Piattaforma Telematica
201900020 33141641-5 sonde) Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
02;?;3332?6 04137830966 2019 2019 no no Lombardia forniture 32323500 Adeguamento sistema controllo accessi e videosorveglianza Paolo Durante si 80.000,00 80.000,00 00222?5375 carattere centralizzato,
procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel
Verifica strutturale ai fini del rilascio del certificato di
04137830966 | 4137830066 2019 2019 no no Lombardia servizi 45450000-6 idoneita statica ai sensi dell'art. 11.6 del R.E. Comune di Alfonso Galbusera 6 no 110.760,75 55.380,38 55.380,38 221.521,50 Procedura aperta ex art.
201900022 Milano 60 D. Lgs. 50/2016
04137830966 Procedura negoziata ex
201900023 04137830966 2019 2019 no no Lombardia servizi 71315400-3 Verifica dichiarazione di rispondenza impianti ante 2008 Alfonso Galbusera 6 no 61.000,00 61.000,00 61.000,00 183.000,00 art. 36, comma 2, lett. b)
D. Lgs. 50/2016
04137830966 | 4137830966 2019 2019 no no Lombardia servizi 09300000-2 Servizio di gestione del riscaldamento presso gli stabili Alfonso Galbusera 6 no 768.600,00 768.600,00 226120 Consip
201900024 patrimoniali
. N . - I . ARCA Regione Lombardia -
04137830966 | 04137830866 | 2019 2020 no si Lombardia | forniture 33690000-3 | Fornitura di farmaci, emoderivati, emostatici, viscoelastici e Elisabetta Busa 24 si 950.00000 |  950.00000 1.900.000,00 0000252375 | Piattaforma Telematica
201900025 prodotti dietetici Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
. . . . . N soluzione acquisitiva a
04137830966 | 04137830866 | 2019 2020 no no Lombardia |  servizi 98310000-9 Servizio di lavaggio e ricondizionamento degli indumenti Ugo Ammannati 36 si 160.703,00 175.312,00 189.922,00 0000252375 | - . attere centralizzato,
201900026 degli ospiti RSA 226120
procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
P " N soluzione acquisitiva a
04137830966 N . Servizio di pulizia e sanificazione e manutenzione delle aree N " 0000252375 "
201900027 04137830966 2019 2020 no no Lombardia servizi 90910000-9 verdi occorrente all/ASP IMMeS e PAT Ugo Ammannati 36 si 1.460.000,00 3.796.000,00 5.256.000,00 226120 carattere centralizzato,
procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
04137830966 Fornitura di derrate alimentari varie, frutta e verdura 0000252375 soluzione acquisitiva a
04137830966 2019 2020 no si Lombardia forniture 15000000-8 fresche occorrente alle Strutture Socio Sanitarie Ugo Ammannati 24 si 1.229.000,00 2.458.000,00 3.687.000,00 carattere centralizzato,
201900028 o N 226120
amministrate dell'’ASP IMMeS e PAT procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
04137830966 Servizio di disinfestazione e derattizzazione presso le 0000252375 a?ﬁ;i;:':s;z'&:;
04137830966 2019 2020 no no Lombardia servizi 90923000-3 Strutture Socio Sanitarie amministrate dell'’ASP IMMeS e Ugo Ammannati 36 si 3.500,00 21.000,00 38.500,00 63.000,00 q "
201900029 PAT 226120 centralizzato, procedura
negoziata da espletarsi
mediante Piattaforma
Telematica Sintel
04137830966 ARCA Regione Lombardia -
201900030 04137830966 2019 2020 no no Lombardia forniture 33692300-0 Fornitura di prodotti per nutrizione enterale e diete speciali Elisabetta Busa 24 si 82.700,00 82.700,00 165.400,00 0000252375 Piattaforma Telematica
Sintel
ARCA Regione
Lombardia/Consip - in
assenza di idonea
soluzione acquisitiva a
Ug;?;ggggiﬁ 04137830966 2019 2020 si si Lombardia servizi 66510000 Polizze RCT/O e RC auto Sabrina Allisio 36 si 1.140.000,00 1.140.000,00 00222?5375 carattere centralizzato,

procedura aperta da
espletarsi mediante
Piattaforma Telematica
Sintel

4.540.132,75 10.634.896,38 17.786.062,38 32.814.998,50

Il referente del programma
(dott. Alfonso Galbusera)




